UỶ BAN NHÂN DÂN  CÞNG HÒA XÃ HÞI CHỦ NGHĨA VIàT NAM

    TỈNH GIA LAI   Đßc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-XDCT                        Gia Lai, ngày       tháng 8  năm 2025

                            Kính gửi:   Sở Xây dựng.

Xét đề nghị của Sở Xây dựng tại Văn bản số 650/SXD-BQLBT ngày

29/7/2025 về việc báo cáo hiện trạng hạ tầng giao thông trên địa bàn tỉnh Gia
Lai cũ, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Xây dựng chủ trì, phối hợp với các đơn vị, địa phương có liên
quan kiểm tra, rà soát, tổng hợp báo cáo tình hình thực hiện công tác quản lý,
đầu tư xây dựng, duy tu, bảo dưỡng thường xuyên các tuyến đường theo phân
cấp quản lý trên địa bàn toàn tỉnh Gia Lai; đồng thời, lập kế hoạch duy tu, bảo
dưỡng thường xuyên, đầu tư xây dựng phù hợp để bảo vệ kết cấu hạ tầng giao
thông, đảm bảo giao thông an toàn thông suốt trong năm 2025, giải pháp triển
khai thực hiện trong năm 2026; chuẩn bị nội dung họp báo cáo, đề xuất UBND

tỉnh trước ngày 07/8/2025.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực
hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT và các PCT UBND tỉnh;
- Sở Tài chính;

- CVP, PVP TD;

- Lưu: VT, X2, X3.

              KT. CHỦ TỊCH

              PHÓ CHỦ TỊCH

              Nguyßn Tự Công Hoàng

V/v kiểm tra, rà soát hạ tầng giao thông

trên địa bàn tỉnh Gia Lai.

1275 01